
Σελίδα 1 από 4 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

 

  

 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  
 

Απόφαση αριθ. 49283/10845-  8/6/2023 

ΑΔΑ: Ψ6Κ17ΛΕ-ΣΕΒ



Σελίδα 2 από 4 
 

 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
& ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  
Τ.Κ.: 28100 Αργοστόλι  
Πληροφορίες: Π. Σταθάτος 
Τηλέφωνο: 26713 - 60507 

 
 
 
Αργοστόλι,  8/6/2023 

Αριθ. Πρωτ.: οικ. 
49283/10845 
 

 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 45/2023 (ΦΕΚ 99Α/22.04.2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής βουλευτών και σύγκληση 

της νέας Βουλής». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57Α/15.03.2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή βουλευτών», όπως ισχύουν. 

ΑΔΑ: Ψ6Κ17ΛΕ-ΣΕΒ



Σελίδα 3 από 4 
 

3. Την αριθ. 49104-2.6.2023 εγκύκλιο 700 (ΑΔΑ:Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) του Υπουργείου Εσωτερικών περί «καθορισμού 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης  Ιουνίου 2023». 

 

Α πο φασ ί ζου με  

 

τον καθορισμό των Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας Ετεροδημοτών που θα ασκήσουν το εκλογικό 

τους δικαίωμα στον Νομό Κεφαλληνίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.  

 

 

 

Α.Α.Εκλο
γικού 

Τμήματο
ς 

Δήμος / Δημοτική Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

Ε1 
Μεικτό 

Αργοστολίου Ε.Δ. Αργοστολίου 5o Νηπιαγωγείο Αργοστολίου (Αίθουσα 
εκδηλώσεων) Περιοχή Ξενία – Δ.Δελαδέτσιμα. 

Εκλογείς εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους 
ετεροδημοτών Ν. Κεφαλληνίας από  

 
Α’ΑΘΗΝΩΝ 

Β1 ‘ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Β2’ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Β3’ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

Α’ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
 

Ε2 
Μεικτό 

Αργοστολίου Ε.Δ. Αργοστολίου 5o Νηπιαγωγείο Αργοστολίου (Αίθουσα 
εκδηλώσεων) Περιοχή Ξενία – Δ.Δελαδέτσιμα. 

Εκλογείς εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς Εκλογικούς Καταλόγους 
ετεροδημοτών Ν. Κεφαλληνίας από  

 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΡΤΗΣ 
Α’ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6Κ17ΛΕ-ΣΕΒ



Σελίδα 4 από 4 
 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Α’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΛΕΣΒΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 
Β’ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 
 

 
Κοινοποίηση         
  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
4. Δημάρχους Νομού Κεφαλληνίας & Ιθάκης 
5. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΑΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: Ψ6Κ17ΛΕ-ΣΕΒ


		2023-06-08T09:45:13+0300
	Athens




